
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA strana A/17 � 41/2013

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

POZVÁNKA

Představenstvo společnosti

MANTARO a.s.
lČ: 29311900, se sídlem Brno, Kaštanová 495/64, PSČ 620 00

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6558

svolává

mimořádnou valnou hromadu,
která se bude konat dne 4. 11. 2013 ve 13.30 hod.

v sídle notářky JUDr. lvany Kruškové, Praha 3, Seifertova 823/9, PSČ 130 00

Program valné hromady:

1. zahájení a kontrola usnášení schopnosti valné hromady
2. schválení programu jednání valné hromady
3. volba orgánů valné hromady
4. schválení změny sídla společnosti z obce Brno do obce Praha
5. různé
6. závěr

V Praze dne 13. 9. 2013
Ing. Zdeňka Škodová

předseda představenstva

OV437133-131003

OZNÁMENÍ
dle § 204a odst. 2 obchodního zákoníku

Představenstvo společnosti BCJ a.s., IČO: 25773402, se sídlem Praha 6-
-Střešovice, Slunná 547/25, PSČ 162 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5987,

1. sděluje, že dne 26. 9. 2013 nabylo právní moci usnesení Městského soudu
v Praze o zápisu rozhodnutí mimořádné valné hromady společnosti ze dne
18. 9. 2013 o:
a) změny podoby všech 100 kusů emitovaných akcií společnosti z majitele na

jméno
b) zvýšení základního kapitálu společnosti

2. vyzývá akcionáře k předložení listinných akcií společnosti za účelem jejich
výměny a vydání nových akcií společnosti ve lhůtě jednoho měsíce ode dne
doručení této výzvy v sídle společnosti, v pracovních dnech, denně od 9.00
do 15.00 hodin.

3. vyzývá akcionáře společnosti k vykonání jejich přednostního práva k úpisu
nových akcií na zvýšení základního kapitálu.

4. v souladu s rozhodnutím valné hromady společnosti o zvýšení základního kapi-
tálu sděluje, že:
• lhůta pro upsání akcií (vykonání přednostního práva akcionářů) činí 1 měsíc

a počíná plynout dne 3. 10. 2013
• místem pro úpis akcií je sídlo společnosti v pracovnídny od 9.00 do 15.00 hodin
• každý akcionář je oprávněn upsat na jednu dosavadní kmenovou listinnou

akcii o jmenovité hodnotě 10.000,- Kč jednu novou kmenovou listinnou akcii
ve formě na jméno o jmenovité hodnotě 10.000,- Kč.

Představenstvo BCJ a.s.
OV437138-131003

Představenstvo společnosti GLOBAL HD a.s., IČ: 28242963, se sídlem Praha 3-
-Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 13996 (dále jako »Společnost«),
si dovoluje akcionáře Společnosti pozvat na

MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU,

která se bude konat dne 5. 11. 2013, od 13.00 hodin
na adrese sídla Společnosti

tj. Praha 3-Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 00

s tímto pořadem jednání:

1. Zahájení, schválení jednacího a hlasovacího řádu.

2. Volba orgánů řádné valné hromady.

3. Rozhodnutí o změně formy akcií z akcií na majitele na akcie na jméno.

4. Rozhodnutí o změně stanov v souvislosti se změnou formy akcií (zejména
změna způsobu svolávání valné hromady).

5. Závěr.

Prezence akcionářů bude probíhat v místě konání v době od 12.30 hodin.

Při prezenci se akcionář-fyzická osoba prokazuje průkazem totožnosti, a osoby
oprávněné jednat jménem akcionáře-právnické osoby prokazují tuto skutečnost
aktuálním výpisem z obchodního rejstříku a svoji totožnost průkazem totožnosti.
Zástupci akcionářů prokazují svoji totožnost průkazem totožnosti a své zmocnění
písemnou plnou mocí s úředně ověřeným podpisem a s uvedeným rozsahem
zmocnění.

Akcionáři jsou oprávněni nahlížet do navrhovaného znění stanov Společnosti vždy
každé pondělí a úterý od 14–16 h v sídle Společnosti. Akcionář je oprávněn nechat
si zaslat kopii návrhu stanov na vlastní náklady a nebezpečí.

V Praze dne 1.10.2013
Jiří Wohlmann

předseda představenstva

OV437151-131003

Představenstvo společnosti GLOBAL CSS a.s., IČ: 28213335, se sídlem Praha 3-
-Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 13393 (dále jako »Společnost«),
si dovoluje akcionáře Společnosti pozvat na

MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU,

která se bude konat dne 5. 11. 2013, od 12.00 hodin
na adrese sídla Společnosti

tj. Praha 3-Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 00

s tímto pořadem jednání:

1. Zahájení, schválení jednacího a hlasovacího řádu.

2. Volba orgánů řádné valné hromady.

3. Rozhodnutí o změně formy akcií z akcií na majitele na akcie na jméno.

4. Rozhodnutí o změně stanov v souvislosti se změnou formy akcií (zejména
změna způsobu svolávání valné hromady).

5. Závěr.

Prezence akcionářů bude probíhat v místě konání v době od 11.30 hodin.

Při prezenci se akcionář-fyzická osoba prokazuje průkazem totožnosti, a osoby
oprávněné jednat jménem akcionáře-právnické osoby prokazují tuto skutečnost
aktuálním výpisem z obchodního rejstříku a svoji totožnost průkazem totožnosti.
Zástupci akcionářů prokazují svoji totožnost průkazem totožnosti a své zmocnění
písemnou plnou mocí s úředně ověřeným podpisem a s uvedeným rozsahem
zmocnění.

Akcionáři jsou oprávněni nahlížet do navrhovaného znění stanov Společnosti vždy
každé pondělí a úterý od 14–16 h v sídle Společnosti. Akcionář je oprávněn nechat
si zaslat kopii návrhu stanov na vlastní náklady a nebezpečí.

V Praze dne 1.10.2013
Jiří Wohlmann

předseda představenstva

OV437152-131003

Představenstvo společnosti GLOBAL ESTATE, a.s., IČ: 29053897, se sídlem
Praha 3-Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 00, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 16054 (dále jako
»Společnost«), si dovoluje akcionáře Společnosti pozvat na

MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU,

která se bude konat dne 5. 11. 2013, od 11.00 hodin
na adrese sídla Společnosti

tj. Praha 3-Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 00

s tímto pořadem jednání:

1. Zahájení, schválení jednacího a hlasovacího řádu.

2. Volba orgánů řádné valné hromady.

3. Rozhodnutí o změně formy akcií z akcií na majitele na akcie na jméno.

4. Rozhodnutí o změně stanov v souvislosti se změnou formy akcií (zejména
změna způsobu svolávání valné hromady).

5. Závěr.

Prezence akcionářů bude probíhat v místě konání v době od 10.30 hodin.

Při prezenci se akcionář-fyzická osoba prokazuje průkazem totožnosti, a osoby
oprávněné jednat jménem akcionáře-právnické osoby prokazují tuto skutečnost
aktuálním výpisem z obchodního rejstříku a svoji totožnost průkazem totožnosti.
Zástupci akcionářů prokazují svoji totožnost průkazem totožnosti a své zmocnění
písemnou plnou mocí s úředně ověřeným podpisem a s uvedeným rozsahem
zmocnění.

Akcionáři jsou oprávněni nahlížet do navrhovaného znění stanov Společnosti vždy
každé pondělí a úterý od 14–16 h v sídle Společnosti. Akcionář je oprávněn nechat
si zaslat kopii návrhu stanov na vlastní náklady a nebezpečí.

V Praze dne 1.10.2013
Jiří Wohlmann

předseda představenstva

OV437153-131003

OZNÁMENÍ

Představenstvo akciové společnosti

BAHAL ČR, a.s.
se sídlem Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14712
IČ: 28467272

svolává

MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU
na 6. listopadu 2013 od 9.30 hodin

do provozovny společnosti na adrese:
Lukavecká 1732, Praha 9

Pořad jednání:

1. Zahájení valné hromady
2. Volba orgánů valné hromady
3. Volba členů představenstva společnosti
4. Závěr

Registrace a zápis účastníků valné hromady do listiny přítomných akcionářů bude
probíhat od 9.10 hodin v místě konání valné hromady. Náklady spojené s účastí
na valné hromadě si hradí akcionář.

Představenstvo společnosti BAHAL ČR, a.s.
OV437132-131003

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

»Měřidla mechanická – IR Spektrometr«

1. Firma (zadavatel): Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku a zprovoznění IR spektrometru včetně
seznámení s obsluhou a proškolení na využívání softwaru v předpokládaném
rozsahu 1 200 000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o. odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952,
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01
Kontaktní osoba: Radomír Zátopek
Telefon: +420 737 864 105
E-mail: radomir.zatopek@siemens.com

Nabídky je možné podávat na poštovní podatelnu závodu, na adrese zadavatele
– Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952, Fren-
štát pod Radhoštěm, PSČ 744 01, k rukám paní Anny Krestové, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

4. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 4.11.2013 ve 12.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

7. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV437126-131003

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ ŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY

Představenstvo akciové společnosti

TRIMAX a.s.
Sídlo: Praha 3, Koněvova 141, č. p. 2660, PSČ 130 00

IČ: 26508788
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 7522
na žádost akcionářů, kteří mají akcie, jejichž souhrnná jmenovitá

hodnota přesahuje 5 % základního kapitálu společnosti

svolává řádnou valnou hromadu společnosti
TRIMAX a.s.,

která se bude konat dne
5. 11. 2013 od 8.00 hod.

na adrese Jankovcova 2, 170 00 Praha 7
Advokátní kancelář JUDr. Jiří Vlasák, zasedací místnost

Pořad jednání:
1. Zahájení valné hromady, ověření usnášeníschopnosti.
2. Volba orgánů valné hromady (předsedy, zapisovatele, ověřovatelů zápisu

a osob pověřených sčítáním hlasů.
3. Zpráva představenstva o hospodaření společnosti za rok 2012, výroční zpráva

2012 včetně zprávy o vztazích mezi propojenými osobami podle ustanovení
§ 66a obch. zák., roční účetní závěrka za rok 2012 včetně zprávy auditora o auditu
účetní závěrky 2012, návrh na vypořádání hospodářského výsledku za rok 2012.

4. Zpráva dozorčí rady o přezkoumání ročníúčetnízávěrky společnosti za rok 2012.
5. Hlasování o schválení účetní závěrky za rok 2012 a o návrhu na vypořádání hos-

podářského výsledku za rok 2012.
6. Závěr valné hromady.

Prezence akcionářů bude probíhat v místě konání valné hromady od 7.00 hod.

Veškeré listiny dotčené v textu oznámení jsou akcionářům k dispozici k nahlédnutí
ve lhůtě 15 dnů přede dnem konání valné hromady, vždy v pracovní dny v době
od 9.00 hod. do 13.00 hod. v místě konání valné hromady včetně podrobných údajů
z řádné účetní závěrky za rok 2012.
Akcionář má právo vyžádat si zaslání dokumentů, které jsou k dispozici k nahlédnutí,
na jím udanou adresu, a to na své náklady a na své nebezpečí.

O případných návrzích či protinávrzích k bodům programu, které jsou upraveny
v tomto oznámení, platí ustanovení § 180 odst. 6 obch. zák. v platném znění.

V Praze dne 30.9.2013                Představenstvo společnosti TRIMAX a.s.

OV437123-131003

Představenstvo obchodní společnosti

LD GOETHE a.s.
Sídlo: 350 02 Cheb, Svobody 565/25, IČ: 25223062

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni
oddíl B, vložka 734

činí dle § 214 odst. 1 obchodního zákoníku následující

opakovanou výzvu k předložení listinných akcií k výměně
v dodatečné přiměřené lhůtě

V souvislosti s usnesením mimořádné valné hromady společnosti, konané dne
10.6.2013, na které byla schválena změna formy akcií z dosavadních akcií na ma-
jitele na akcie na jméno, představenstvo společnosti opakovaně vyzývá akcioná-
ře k osobnímu předložení listinných akcií na majitele za účelem jejich výměny za
akcie na jméno. Akcionářům společnosti, kteří výměnu akcií neprovedli v původ-
ně stanovené lhůtě, budou akcie vyměněny ve lhůtě 15 dnů od zveřejnění této
opakované výzvy v Obchodním věstníku, a to každý pracovní den od 9.00 do
14.00 hodin v sídle společnosti.

Oprávněné fyzické osoby se při předložení akcií prokážou platným dokladem
totožnosti, v případě zastoupení je zástupce povinen předložit též plnou moc
s úředně ověřeným podpisem vlastníka, kterého zastupuje. Zástupci oprávně-
ných právnických osob se při předložení akcií prokážou originálem či úředně ově-
řenou kopií platného výpisu z obchodního rejstříku (ne starší 3 měsíců), platným
dokladem totožnosti statutárního zástupce a v případě zastoupení též plnou mocí
k zastupování při předložení akcií s úředně ověřeným podpisem zmocnitele. Jiný
způsob předložení než osobní není možný.
Další dodatečná lhůta již nebude stanovena.

Představenstvo společnosti upozorňuje akcionáře, že akcie, které nebudou
v této dodatečné lhůtě předloženy k výměně, budou v souladu s § 214 odst. 2
obchodního zákoníku prohlášeny za neplatné. Nové akcie, které budou vy-
dány místo akcií prohlášených za neplatné, budou dle § 214 odst. 4 obchod-
ního zákoníku prodány ve veřejné dražbě. Výtěžek z prodeje akcií bude,
po započtení pohledávek společnosti proti zmíněným akcionářům vznik-
lých v souvislosti s prodejem, vyplacen dotčeným akcionářům nebo uložen
do úřední úschovy.

Představenstvo společnosti
LD GOETHE a.s.

OV437128-131003

Oznámení o uložení projektu fúze sloučením do sbírky listin,
upozornění pro akcionáře a věřitele zúčastněných společností

Společnosti:

• AKRO land s.r.o., IČO: 27183441, se sídlem Praha 2, nám. I. P. Pavlova 1789/5,
PSČ 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 102643,

• AKRO rezidence a.s., IČO: 27362566, se sídlem Praha 2, nám. I. P. Pavlova 1789/5,
PSČ 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 10065,

oznamují, že do příslušných sbírek listin Městského soudu v Praze byl uložen pro-
jekt fúze sloučením zanikající společnosti AKRO rezidence a.s. do nástupnické
společnosti AKRO land s.r.o.

Společnost AKRO rezidence a.s. dále upozorňuje akcionáře, že dnešním dnem
jsou v sídle společnosti uloženy písemnosti společnosti uvedené v § 119 odst. 1
zákona o přeměnách obchodních společností a družstev, pokud se vyžadují. Tyto
listiny budou volně přístupné akcionářům k nahlédnutí na valné hromadě společ-
nosti o fúzi. Společnost je povinna vydat každému akcionáři, který o to požádá,
bez zbytečného odkladu bezplatně opis nebo výtah z listin uvedených v ust. § 119
odst. 1 písm. a) až f) zákona o přeměnách obchodních společností a družstev,
jestliže se podle zákona k uskutečnění fúze sloučením vyžadují.

Společnosti upozorňují věřitele společností na jejich práva podle ustanovení § 35
a násl. zákona o přeměnách obchodních společností a družstev, kteří přihlásí své
pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis fúze sloučením do obchodního rej-
stříku stal účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení
svých pohledávek, že mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty v případě,
že se v důsledku fúze společnosti sloučením zhorší dobytnost jejich pohledávek.
Nedojde-li k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném
zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že
se v důsledku fúze společnosti sníží podstatným způsobem dobytnost jeho pohle-
dávky, je oprávněn požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem
fúze sloučením do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé:
• kteřímajíprávo na přednostníuspokojenísvých pohledávek v insolvenčním řízení,
• kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo
• jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze sloučením společnosti do obchodní-

ho rejstříku.

AKRO land s.r.o.
AKRO rezidence a.s.

OV437137-131003



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


